
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CAMPUS DO SERTÃO 

 

PORTARIA No 08/CAMPUSSER 

DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

Designa Comissão Própria de Avaliação do Campus do Sertão. 

 

 

 O DIRETOR DO CAMPUS DO SERTÃO (CAMPUSSER) da Universidade Federal de Sergipe, 

no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a decisão da 8ª Reunião do Conselho de Centro do Campus do Sertão ocorrida 

no dia 05 de outubro de 2023 e  

CONSIDERANDO a Resolução N° 16/2014/CONSU, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1o Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Própria de Avaliação 

do Campus do Sertão. 

Presidente: Madalena Lima Menezes; 

Membro Titular: Frederico Alberto de Oliveira; 

              Suplente: Cláudio José Parro de Oliveira. 

Membro Titular: Tiago Barreto Garcez; 

              Suplente: Marcos Eric Barbosa Brito. 

Membro Titular: Fábio de Mello Resende; 

              Suplente: Clarice Ricardo de Macedo Pessoa; 

Membro Titular: Danillo Glaydson Farias Guerra; 

              Suplente: Cleciana Andrade dos Santos. 

Membro Titular: Iolanda de Jesus Santos, 

Suplente: Emanoel Barros Santos;  

Art. 2o Revogar a Portaria No. 10/2019/CAMPUSSER. 

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

 

 

Prof. Dr. Maycon Fagundes Teixeira Reis 

Diretor Geral 

Portaria 1441/2023 


		2023-11-13T14:12:55-0300




